
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD SLATINA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 335-02/16-02/2 

URBROJ: 2189/02-03-01/01-16-1 

Slatina, 23. kolovoza 2016. 

 

 

 Na temelju članka 3. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti na području Grada 

Slatine (Službeni glasnik Grada broj 1/07, 5/09 i 6/10), Gradonačelnik Grada Slatine 

donio je 

 

 

R J E Š E N J E 

o radnom vremenu ugostiteljskih objekata na području Grada Slatine povodom 

obilježavanja Dana Grada Slatine – 1. rujna 2016. godine 

 

I 

 

 Povodom obilježavanja Dana Grada Slatine – 1. rujna 2016. godine, 

ugostiteljski objekti na području Grada Slatine iz skupine „restorani“ i „barovi“  mogu 

raditi na dane 26/27, 27/28. i 28/29. kolovoza  do 04,00 sata. 

 

II 

 

 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 

        GRADONAČELNIK 

 

           Ivan Roštaš, prof. 

 

DOSTAVITI: 

1. Udruženje obrtnika Slatina, 

2. Policijska postaja Slatina, 

3. Državni inspektorat Virovitica, 

4. Radio-postaja Slatina, 

5. Za evidenciju akata gradonačelnika, 

6. Arhiva. 

 

 

 


